Pionki, dnia 12.02.2020r.

1G.271.4.2020

Do uczestnikow
Postepowania przetargowego

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,Dostawa nowego autobusowego przystosowanego do przewozu oséb
niepelnosprawnych dla Gminy Miasto Pionki”

Zamawiajacy, tj. Gmina Miasto Pionki, dzialajac w trybie art.38 ustawy Prawo Zamdwien Publicznych
z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz.U. z 2015r., poz. 2164 z pézn. zmianami) przekazuje ponizej tre$¢ pytan

wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Czy zamawiajacy dopusci do udziatu w postgpowaniu przetargowym autobus z iloscig miejsc: 15 foteli
statych + 2 fotele uchylne + 20 miejsc stojacych + 1 miejsce na przew6z wozka inwalidzkiego?
Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajacy nie zmienia tresci SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci do udzialu w postepowaniu przetargowym autobus z silnikiem o mocy
132 kW (180km)?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajacy nie zmienia tresci SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci do udziatlu w postgpowaniu przetargowym autobus bez polki na przednig
szybe? Autobus ktory chcemy Panistwu zaoferowaé posiada schowki dla kierowcy w desce rozdzielczej
Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajacy nie zmienia tresci SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci do udzialu w postepowaniu autobus bez zintegrowanych kierunkowskazow
bocznych w lusterkach?

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiajacy nie zmienia tresci SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci do udzialu w postgpowaniu przetargowym autobus nie wyposazony w
poduszke powietrzna kierowcy?

Odpowiedz na pytanie nr 5

Zamawiajacy nie zmienia tresci SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 6

Ze wzgledu na opis techniczny autobusu, ktéry méwi Ze bedzie to autobus klasy miejskiej czy

Zamawiajacy dopusci do udzialu w postepowaniu przetargowym autobus nie wyposazony w pasy



bezpieczenstwa dla pasazeréw? Obowigzujace przepisy nie wymagaja stosowania pasdéw
bezpieczenstwa w autobusie miejskim

Odpowiedz na pytanie nr 6

Zamawiajacy nie zmienia tresci SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 7

Ze wzgledu na opis techniczny autobusu, ktory méwi ze bedzie to autobus klasy miejskiej czy
Zamawiajacy dopusci do udzialu w postepowaniu przetargowym autobus w ktorym kolo zapasowe
zostanie dostarczone ,,luzem”? Obowigzujace przepisy nie wymagaja kola zapasowego w autobusie
miejskim.

Odpowiedz na pytanie nr 7

Zamawiajgcy nie zmienia tresci SIWZ w tym zakresie.

7 powazaniem



